PORTARIA N.º 360/2025

O PREFEITO DO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas por lei;

Art. 1º - Conceder ao servidor abaixo indicado a (as) diária (as) correspondente ao pagamento
de despesas com estadia e alimentação quando no deslocamento do mesmo a serviço desta
prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : ANTONNY SILVA MARCOLINO
CPF........................ : XXX.976.044-XX
Quantidade.......... : 1 diária e ½ (uma diária e meia)
Valor R$.............. : 600,00 (seiscentos reais)
Destino................. : Natal/RN.
Assunto.................: 32º FÓRUM REGIONAL DE FORTALECIMENTO DE PARCERIAS
Lotação................. : Secretaria Municipal de Governo
Data do Evento.........08 e 09 de maio de 2025
Função.................. : Secretário

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 05 de maio de 2025.

Antonio Marcolino Neto
Prefeito Municipal

	PORTARIA N.º 360/2025